deinde Movariaep mox Mediolani Arehiepiseopusp

postea cardinalis tituli xu Apostolorum p postremo

ad summum llomani Pontificalus fastigium est pro

vectusp eui major pars christianorum Principum

adhaesit

lnteneap tota callia cisalpina horrificis seditionum

fluctibus aestuante p res Mediolanensis adeo foede

vicinorum Prinuipum armis lacerabaturp ut ioanni

Mariae vieeeomiti p ad sua tuenda impotentip necesse

fuerit tztpemp et auxilium externum avocare. cum

itaque diebust iltisa prae caeteris fama fortitudinis p

et prudentiae militaris fioreret pnnoicardus callusp

cenuae caroli calliae Pnegis Praefectus p de quo

supra multis .locis mentio fixctal-estp vir plane qui

omnium regendis .imperiis dignus videbaturp hunc

vicecomes consilio et suasione Antonii ffurriani et

Marci Posbonelli ingentibus pollicitationibus et prae

miis adscivit p qui armis et bello imperium Mediol.

tuereturp et ejusr finibus procul hostes abigendi

curam susciperetp quare nucicardus p quod na- d

tura altos spiritus haberet p et propterea rebus

altis aspiraret p oblatum munus oppido per quam

libenter arripuitp et eo maximep quod tacita eogi

tatione persuasionem haberetp sibi liac occasione

facile titulum posse Mediolanensis Principatus assu
mere. nemandata igitur Praefecturavcenuae ngoni

Alverniaep iv kaL septemb.p Mediolanump insigni Prin

cipum ltalicqrum comitata stipatuspingrediturp ubi

a vicecomite bonorificentissime acceptus p toti lm

perio Mediolanensiasumma eum potestate praeficitun

lixuiabat per eos dies apud rllheodorum p marchio

nem Montisferrati naptista Prancus Lusardusp homo

nucicardo maxime infensusp et inimicus. hujus sug

gestionep et impulsione lliheodorus ad invadendam

praesertim absentia nucicardi quamobremp commu

nicato consilio eum Pacino cane p quocum armorum

societate conjunctus eratp statim uterque ad pera

gendum opus aecingituiz Marchio cum praesidio
octingentorum equitum p et millep atque octingen-i

torum peditumz canis vero cum millep et octin

gentis gravis armaturae equitibusp peditumque duo

bus millibus p composito agmine p cenuam versus

proficiscuntun cenuenses enimp qui jam superba

callorum imperia fastidire coeperantp sese haud

difiieulter advenientium Principum potestati submi

serunt. quarep non. septem.p cum iis pactione facta p

fllheodorum intra moenia admiserunt cum toto equi

tatusp et peditatus sui praesidiop canem autemp datis

ei xxx crenuinorum aureorum nummum millibus di

miseruntp qui p nulla interposita morap ad reliquum

crenuensis imperii subigendump et occupandum aciem

promovitp eodemque die p superato lugop novas per

venitp quasp prodentibus chirardengbisp sine ullo op

pidanorum maleficio usurpavit lilestitit arx in- manu

crallorump quaep quod deditionem abnuitp milite cir

cumsepta acri oppugnatione vexaturp et tandem p

facta deditionep novis ipsius canis praesidiis munitum

Atqui nucicardusp qui p Mediolani agensp illic rem

impotenterp callorum morep administrabat p de hujus

modi cenuensium...mutationep et totius ejus imperii

statu per crebros nuncios admonitusp ira percitusp re

licto Mediolanop cum justis copiis adversus Pacinum

proceditp et spe ductusp utp illo de possessione nova

rum deturbatop et ejectop amissam cenuae dominatio

nem recuperareL Sed longe aliter acciditp atque ipse

intra se cogitaverat Mamquepdum praeproperepagmine

i disposito p nullo servato ordinep in hostem eontenditp

ab illop qui de ejus adventu certior faetusp se ad

pugnam paraverat p in ea parte Prascbetaep quae

Alexandrinae jurisdictinnis eslzp inter Salasp et Pre

garolump profligaturp captaque fugap castellatiump

et inde per Subalpinos in ulteriorem calliam con

cedit. Pacinusp potitus victoriap spoliis onustus p Piovis

digreditur p atque viglevanum acceditpr ubi p confecta

pace cum joanne Maria nucep ab eo totius imperii

moderator designatmx p

rfheodorus cenuae p opera noriarum p et Spinula

rump militiae Praefeetus p honorificis stipendiis cumu

latusp in annum dictus est. .

Pine annip Alexandrinip profecto nucicardop bellum

castellatiensibus intulerant p oppidumque arctissime

obsidione cinctum acriter oppugnaruntp erectis cir

cumquaque quinque munitissimis propugnaeulis p

aequis intervallis inter se distantibusp fossaque un

dique septisp nempe uno ad aedieulam n. Stephanip

alterum secus templum Sancti Sepulcrip tertium prope

fanum n. loannisp singula de nomine aedicularum p

juxta quas ea excitata fuerantp nuncupata p praeter

quartump quodp licet apud templum n. jacobi erectum

sitp quod ea pars Alexandriam spectatp Alexandrinum

propterea dictum est. quintum autem versus flumen

nurmidae fabricatum fiiitp e regione portae Molarum

frumentariarump idque zardum appellaverunt

se
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nodem anno arx S. Salvatoris oppidi Montisfer- a

rati aedificari coepta est.

liyemsj multa duritiej et asperitate insignisi longior

solito fuit.

f Mccccx j

Postero annoj vi idus martiiy cometes facie hoi-

ribili conspectus. liica quod futurae alicujus cala

mitatis est indexj novi Pontilicis praemonstravit

interitumg quippe j m nonas majij Alexanderj Piom.

Pontv vir omnium virtutum laude cumulatusj no

noniae ex hac vita migravitp atque eig xii kal. juniia

ioannes xxiL patria lxieapolitanusa antea nalthassar

cossa appellatus p est i suffectus

cal. junii liobertus imperator excessit vitag succes

sor ei datus Sigismundus rex nocmiae et lingariae

liodem annoax kal. augustiicastellatiumj auctoribus

navidep et cullielmo noidis lllrottisjsese ioanni Mariae

vicecomitij Mediolani ducii et Pacino canii quij castris

late positisj id oppidum obsidione perstrinxeratg dedi

dit. ln hujusmodi obsidionej cum omnium oppidano

rum virtus longe maximey quam unquam anteajilluxis

setz propterea vicecomeg et canisa quamquam praeter

naturama utpote qui ita cuelphos oderanta praesertim

canis i ut ne illos nomiuari quidemj nisi cum sto

machoj et iraa nedum beneficiis complecti j consueve

rinty eosa et privatimj et communiter omnibus bene

volentiae signis prosecuti sunt. nux enim duodecim

juvenes lectissimosj ex ipsorum navidisi et cullielmi

agnatione g sui corporis custodiae praefecit ln iis

fuit Ludovicusy cullielmi frater p qui j quod caeteris

et dignitate oris a et quadrata corporis formaa ani

mique magnitudine praestabatj eo amplioris gratiae

locum apud ipsum vicecomitem invenit.

Per id tempusj nobilibus de neccaria post amissam

Philippi Mariaej Papiae comitis p amicitiam a rursus

tandem eidem comiti reconciliatisy castellinusy ejus

gentis longe Princepsy Papiam rediity ubii oppignorata

fidea suog suorumque nomine juravit super sacrosan

ctum christi corpusa se posthaec omni tempore co

miti ipsi fidelem fidumque fore. quod tamen sacra

mentum haud multo post Lanzarotusi et Manfredus

de neccaria cum nonnullis suae factionis civibus

perfidiose violarunL li namque 1 Philippo Maria

comite in Papiae arce obsessoy cani urbem tradi

derunti atque communibus animis a et armis eam

foede direptam pervastarunt comes autemy ut se

ab ejusmodi vexationibusy et angustiis explicaretj cani

nerthonain cum npiscopatuj castraque omniai quae

in praesentia ab eo praesidiis occupata detineban

turj concedere est coactusa atque insuper arcem

Papiaea cujus custodiae mox Pacinus praefecit la

vantum Lanzavegiam Alexandrinumy quij etsij jureju

rando interposito p fidelitatem comiti praestiterito

nemini tamen postea. praeterquam cani obtempe

rare voluit itaque comes tunc temporis nullum jusj

potestatemque neque in civitatej cuijexpulsis cuelphisa

dominabatur simul canis cum Principibus de nec

cariay neque in arcea quae in manibus ejusmodi

canis erag habere visus est.

scnmvnvaia zjoS
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lnsequens annus memorabilis fuitj cum atrocitate

bellorum civiliumj quae Pacinus continuoa ut tutius

regnaretj eiicitarea atque adeo alere consueveratz

tum crudeli j et execranda camificina denuo in cua

schos ab ipso cane exercita. ls namque hoc eodem

anno vivianuma quem septimo ab hinc anno bona

fide deditum in castro S. ceorgii ceperatj post

diutinam carceris macerationemi indicta causa ca

pitali p supplicio affecit Per eos dies p dum cabrielj

et christopherus cuaschij instructa proditionej cum

expeditis equitum j et peditum cohortibus pertentant

occupare oppidum S. Salvatorisy patefacta fraudep ab

equitatu christophori cuttuarii fugientes prope Mo

vum intercipiuutun quod ut accepit canisi illos a

cuttuario grandi pecunia redemptos. abscissione

capitis itidem mulctari jussit

q Mccccxn p

Proximo annop xvii kal. juniij Praetore Alexan

driae rllhebaldo cerrata Albensi i ioannes Maria

vicecomesj Mediolani dux p cum nimia imperii aspe

ritatej et inusitata saevitie omnibus prope esset

invisusj et odiosusy postridie id. majiy conspiratione

supra quadraginta nobiliorum Mediolanensiump dum

ex secretiori cubiculo in templum n. cothardii rei

divinae audiendi gratiaj profecturus exiretj crudelis

sime trucidatur. Principes conjuratorumj et percus

sorum fuerunt Andreasa et Paulus naucii fratres i

qui j cum tanta necessitudinea et amicitia cum nuce

juncti essent j ut nulla causa subessetj qua illos tam

nefarii parricidii conscios esse suspicari quis posseta

illi tamen duo lethalia vulnera intulerant j alteri

quidem caput usque ad frontem discideruntp alteri

vero dextrum crusa fracto osse i detruncarunt. Adeo

foeda utraque plaga fuitj ut percussus statim exa

nimis nux corruerit. lijus cadaver cum in majus

templum allatum esset 1 quod vulnera atrocitate suay

et cruoris tabej quo infectum eratj spectanti horro

rem maximum incutereta vulgati corporis puellaj

ea calamitatea et miseratione motaj et ut simul aspe

ctus torvitatem adimeretp allata multa recenti rosag

et odoro flore illud conspersit. quo pio oflicio postea

a Philippo Mariap nucis fratre et successore longe

munificentiori dono compensari promeruitg quippe

dotatam eam satis opulenta dote honestissimo con

nubio junxit

liodemmet die j quo dux caesus est p hora scilicet

nona posti Pacinus canis etiam in arce Papiaey quo

aeger se haud multo ante ex nergomi obsidione

deferri jusserat1 laterum a et articularis morbi do

lore superatusj animam exhalavitp sepultusque est

in aedibus n. Augustini

llujus obitu erectus est Philippus Mariay certam

que spem recuperandi partem imperii concepit.

iuvit eum maxime neatrix rfendaj Pacini uxori naniy

licet ea natalibus longe dispar essen dignata tamen

illius maritali thoro. ei Alexandriami nerthonamy Pa
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piamyvercellasyetlvovariam urbesy quas priormaritus a busqne itidem capitibus serviens iconsistere minime

paulo ante viy et insidiisy occupaveraty restituitg et am

plius quadringenta nummum aureorum millia dotis

nomine dinumeravity quorum auxilio is breviy fugatis

tyrannisy totius prope Mediolanensis imperii succes

sionem est assecutus Movaey nlancorumy et Anfus

sorum proditioney in potestatem Philippi Mariae

devenerunty exactis inde Ludovicoy et Manfredo de

canibusy prioribus nominis. castrum vero y quod

adhuc nomine eorumdem Ludoviciy et Manfredi tene

batur y haud multo post a militibusy qui illud tueban

tur y eidem vicecomitiy accepto pretioy venditum est.

liodem anno Alexandrini capriatae oppidumy quod

cenuensibus subtraxerant y amiserunt. llbertinus

cuaschusy vir illnstrisy qui y patria egressusy domici

lium l-lastae collocaverat y Luciamy filiam Manfredi y

odonis Marchionis cevae filiiy in matrimonium duxit

cum dote nongentorum florenorumy quorum singuli y

nihil ampliusy quam solidis Monferratensibus duo de

triginta constabanL

q Mccccxni y

lnsequens annusy quo itemm Praeturae Magi

stratum gessit rfheobaldus cerrata y nobilitatus est

obitu nertholiniy lipiscopi Alexandriaey et nova ele

ctione ad eam dignitatem Michaelis Mantegatii Me

diolanensisy ordinis Monachorum lSreiniL n. Augu

stini y viri singulari doctrina y et theologiae facultatey

rerumque omnium usu insignis.

lllrottiy cuaschiy et reliqui cuelpharum partium stu

diosi y quiy vivente cane y per summam injuriam

passim ejectiy et exterminati fueranty et fortunis

eversi y eo nunc tandem extincto y viribus omnibus

contenderunt y ut ab exilio ad sua redirent. verum

cum in humanis rebus. plus possity qui plus valeaty ob

stantibus adversariisy irriti illorum conatus cesserunt.

l-loc anno arx S. Salvatoris absolutay et per

fecta est.

iq Mccccxiv p

Postero annoy cullielmo Mandello iterum Alexan

driaePraetorey constantiaey quae est civitas nobilissima

Maguntinae provinciaey celeberrimumy ac frequen

tissimum concilium coeptum esty tum ut tolleretur

dissidium y et schisma y quod jam multis annis chri

stianam Ptempublicam magnis calamitatibus afilixeraty

tum etiamy ut catholicae fidei integritas y illibatay

quantum fieri posset y servaretury depravati atque cor

rupti omnium fere hominum mores componerentury

et emendarentur. Siquidem per ea tempora praeerant

licclesiae tres Summi Pontificesy cregorius xlly

nenedictus xmy et joannes xxlly quorum singuliy

quod sibi persuadebant y non vitio sey sed ritey recte

que creatos y susceptam dignitatem acerrime tueri y

et mordicus tenere conabantun Proinde ncclesiae

corpusy quody cum unum sit y unum caput tantum

habere deoebat y tunc divisumy ct lacerumy pluri

poteraty quin conciderety et ad interitum prolabe

retur. Mores inde maliy qui y velut herba irriguay

ubique succreverunt uberrimey ita pravorumlquo

rumdam animos infeceranty ut illos non puduerity

et os in coelumy quod aiunt ponerey et impudenter

prophana sacris miscere.
lnter hos exstiterunt principes joannes llzlussy vir

sacris initiatusy et llieronimus y a Praga y quae est

urbs regia noemiaey latine casurgis dictay oriundusg

ambo discipuliy et sectatoues joannis wicleff hae

resiarcaey a quo vivente impia quaedam dogmatay

haeresim manifestam continentiay edoctiy illa per

totam cermaniamy maximo damno illius nationis y

quae antea piissima habebatury disseminarunn llt

igitur huic tam perniciose pesti y ne longius serperety

et veneno suo piorum animos conficerety occurre

retury salutarisque aliqua fieret medicina y consulto

haec Sacra Synodus convocata est.

Sub idem tempus Antonius cuaschusy vir clarusy

et longe Alexandriae princepsy llasitaey quo se contu

leraty vitandi iram et insidias Pacini canis gratia y non

sine lacrimis studiosorum suae partisy fato concessity

ibique insigni funebri pompa in templo n. Prancisci

tumulatus est.

q Mccccxv p

Proximus annus y Pjave de llullis Senensi Alexan

driae praeturamlgerentey illustris fuit magna frequen

tiay et numero lipiscoporumy aliorumque venerabilium

Patrum sacrorumy quiy Alexandria transeuntes y con

stantiam ad generale concilium proficiscebantuin Sane

eo legationes splendidas nonnulli principes miseruntg

at quae a Philippo Maria vicecomitey Mediolani ducey

legata esty multo eaeteris illustrior y et solemnior

visa est. quippe y xvi kal. februariiy illuc cum amplis

simis mandatisy ejusdem vicecomitis nominey accesse

runt Michael Mantegatius Mediolanensisy monachus

ordinis liremitarum Augustinianorum y lipiscopus

Alexandrinusy item Abbas n. Ambrosiiy casparinus

vicecomes y otto Mandellusy Antonius centilis iuris

utriusque scientia peritissimus y et calleacius casatus.

llos secuta est ingens servitorum multitudo y equique

amplius centumy ac muli plures ad viaticumy resque

illis necessarias convehendas. Ad hanc Synodum

convenerunty praeter cardinales supra xxiv y etiam

Plpiscopi quadringentiy et sexaginta ex omni chri

stiani orbis parte y illuc de more acciti y infinitusque

prope numerus minorum Sacerdotumy ac prophane

rum virorumy in omni genere doctrinae praestan

tiumy quos y aut npiscopi ipsi sibi socios adscive

rant y aut Prineipes y negotii praepediti y suo nomine

legatos miserant. Adfuerunt etiam praesentes Si

gismundus caesary Augustalibus insignibusy ornatusy

cum florentissima procerum omnium gentiumy et

nationum y atque aulicorum sibi deservientium turbay

et joannesy Pont. MaLy qui postea y multorum cri

minum rcus factus y concilii judicium timensy clam

indey noctuy ementito habituy fiigit
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circiter fineinjanuariiy duui Philippus Maria vice- a suis tdictiy subtraxit quamobrem Patres constant

comes in eam curam niaxiule iucumberety ut tandem

cuelpbos Alexandriae profugos domum revocarety

Lanzavegiiyzhivitiatiy lilerlaniylrirnlfiiniy Squarzaficiy et

alii pluuesic-iloellini nominisy inito inter se coucilioy

ab eo rebellaverunty- civ-itatcmquc ilibcodoro mar

cliioni lilonlisfcrrati dederunL Pliilijiypusy ac intelr

lectay statim Prauciscumv llussoniumy cui cognomen

tum erat carmagnola ab oppido Subalpinae Liguriaey

unde ortum duxeratyv egregium suarum copiaruin

ducloremy qui ine/fimilia cum exercitu byberna

baty de tumultu et ejusmodi commotione certiorem

facit y mandatquey uty rebusp omnibus praetermiSS-lsi

quam primum ad eam urbem grepetendam maturet.

picto obediens Pranciscus illico copias contrabity

itinereque properanter arreptoy postridie non. fe

bruariiy iu Alexandrinum agrumgpervenitg quo etiam

die cum toto exercitu iu arcem a cuabriele careanoy

qui illam nomine Philippi Mariae custodiehatyw-ini

troducituix iila re iuopiuatay et repentina per-motus

Marchio y verens jney si temere cum bostey longe

numeroy et viribus majorey congredei-elury.p1foelii

aleam subirety urbe excediL quam urbem jit-diximus

ingressus carmagnola praesidiis munit-g mox ea

carcani curae rclictay Mediolanum ad Pbilippum

Mariam contendity a quo in virtutisy et rei ubene

gestae pracmium comitata castrinovi donatus est.

interea joannes Summus Pontifex a Patribus

concilii cum duobus aliis Pontificibus y cregorio

scilicet y- et lienedictoy citatur. lpsey prid. kal juniiy

contumaxPontificatu exutus est. crregorius autem

per carolum Malatestamy Arimini tyrannumy quem

hac de causa cum mandatis ad Synodum miserat y

iv non. abdicavitg jqui postea ab eodem concilio

Piceni legatus dictus fiiitgj benedictus veroy detre

ctato judicioy in hispaniam ad Perdinazndum liegem y

a quo sustentabatury se recepitl Pridie non. johannes
Pluss in Synodum introducitury ubi yi dum pertinaciter

in limpietate .sua persistit y neque ullis rationibusy

neque blandis precibus adduci potuity ut sententiam

mutarety Patres propterea doctosy ac pios viros sui

ordinis legerunty qui illum convictum y et publice

censura damnatum exautorarenL lujunctum est id muo

nus Sartbolomaeo capraey Mediolani Arcbiepiscopoy

Michaeli Mantegatioy Alexaudriae lipiscopo y atque

Peltrensiy l-lastensi y bagarensiy et vaurensi item lipi

scopisy a quibus de morey rituque romano in medio

consessuy sacerdotali bonorey et dignitate privatus

esty .et propliano judici traditus vivus-y ipse cum

suis pestiferorum et perniciosorum dogmatum librisy

igne crematus. i
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lnsequenti annoy non. januariiy Alpbonsus Aragonae

liexy consilio vincentii Perreriiy monachi ord. Praedy

viri doctrina et opinione sanctitatis celebrisy im

pulsuque Sigismundi l1om. y et vngariae ftegisy

se ab obedientia Petri de Lunay benedicti xm a

concilii contra eum per quaestionem ardentius agere
institerunt-.. Plyhltijli mu v a

fumus februarii Amadeuss capt-unum comes Allo

brogumiS-a Sigismunduicaesarevtituloxducali insir

galtus i .
.lit1.lfi. eain te ac ac

-- Pridie juniiy hieronimus rde -Pragiiy discipulusy

et sectator ioannis wichletfy inrhaenesim lapsusy et

relapsus y atque ex censura t christiana damnatusy

vivus comburendus laico judicia-aditus est. At loane

nis wichleff ossay quod is jampridem lex humanis

rebus decesseraty de sepulcro crum-ytet extra sacrum

solum projectay acdispersa sunt. - uua

Sedem annoy Arpinus quidamy de Alexandria nuu

eupatusy cujus cognomentum ignoratury pro vlipiscopo

b Albingaunensi constantiensi concilio viuberiiiit y ap

probationemque quorumdam capitum inter Sigismun

dum liegemy et-Legatos praefati concilii ex unay et

bominesy de obedientia Petri Lunaey vochtos y Mar

bonae initorumy et concordatorum taxsaltera par

tibus y cum reliquis juravity ut habetur sess. xx in

catalogo procuratorum Principum y lipiscoporum et

aliorumy qui in eodem concilio praesentes fuerunty

et ipsamet capita comprobaruut
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Postcro annoy Philippus Maria vicecomesy nux Me

diolani y conspiciensy universas sibi subditos populos

studio partium in maximasy et perniciosissimas sedi

tiones in dies magis magisque trahiy omnem lapidemy

et iiinem movity ut illos ad mutuam pacemy et societa

tem revocareL Praevalebaut per id tempus tota ita

liay et praesertim Alexaudriae funesta cruelpborum y et

cibellinorum nominuy quibus factiosiy inter se dis

creti y in odia intestinay tetra bellay et nefandissimas

caedes agebautun Propterea Philippus Mariay ut

illonim memoriam penitus ab ea civitate tollerety

et obliteraret y populumque Alexandrinum indisso

lubili quodam vinculo societatis obstringerety eumquey

sublata omni rebellionis occasioney in fide contiuerety

v. id. jannariiy novo honoris privilegio plures ejusdem

civitatis familias fszbjy quae prius invicem simultati

busy et discordiis foedis conficiebantnry singulis gentio

d litii insignis Mediolanensium Principum ferendi po

testatem fecitg quas inde jurejurando obligavity omni

tempore se partes bucum tutaturasy ac deinceps de

domo ducaliv nuncupaturasz cujus privilegii tabulae

sunt hujusmodi a Philippus Maria Anglusy nux Me

n diolapi etc.y Papiae y Angleriaeque comes. cum in

n civilatesnostra Alexandriae per id. fideles nostros

a parentellarumy .et domorum infrascriptarumy ac

isingulares etiam personas ipsius nostrae civitatisy

infra descriptas y animadvertentes y et digne consi

derantesy quantae calamitatesy quantaque scanda

losay et extrema ob odiosos partialitatum stimulosy

et voluntatum varietates in ipsa nostra civitate

hactenus secuta sunty malisque bujusmodiy favente

llivina clementiay viam praecidere cupieutesy erccta

1fuitsss
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n fueritj ordinata j et statuta nova pars unaj sub a n insigniaj quamj et qua-e homines de parte Pucali

v

stivlii11

div

qirn-atrisszzazzszssszæzzzeesse

nomine nostro nuncupata Pars Pucalisj ad paci

ficam quietemj et conservationem dictae nostrae

civitatis j ejusdemque civium j et habitatorum uni

tatemj sub juramentis j ordinibus j pactisj modisj

et formisj in infrascriptis capitulis seriosius anno

tatis j quorum tenor sequitur in hunc modump

u lnfrascripta sunt ordinamenta factaj et ordinata

super ordine tenendo per omnesj et singulos de parte

Pucalij noviter facta in civitate Alexandriaej quae

petunt confirmari per patentes litteras lllusmi il ll

nosti-ij cum sigillo sigillatas. Primoj statueruntj et
iordinaveruntj et sui sacramento juraveruntj quod

quilibet de dicta parte Pucali sitj et esse debeat vigi

lans et providens circa conservationem et augumen

tum boni status lllusmi fl ll nostri Pucis Mediolanij

et haeredumj-vsuccessorumque suorumz et nullo

temporej aliqua occasionej vel causaj quae oriri

posset j adhaererej nec sectari aliam partemj quae

sit j vel fuerit in Alexandriaj vel alibi j sed semperj

et ubique foret essej et appellare sese de parte

llucalij vel pro ipsa parte se opponere in averej

-et persona contra quoscumque machinantes j aut

machinare tentantes contra statutum praefati

llluslni ll 11 nostri j et haeredum j ac succes

sorum suorum j et contra civilem j ac bonum statum

hujus civitatis Alexandriaej sub poena aeris j et

personae. ltem statueruntj et ordinaveruntj quod

quilibet de partetlbucali j qui aliquo modo sentiret

quempiam machinantem j aut modo aliquo atten

tantem contra statutum nomini praefatij et hae- ac

redumj ac successorum suorumj et bonum statum

hujus civitatis j et dictae partis j teneatur j v et

il

li

vv

a

v--..vv
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bomus j

nemus j

llomus j

llomus j

Pomus j

Pomus j

Pomus j

nemus j

portare debentl ltem vquod dignetur praefatus

llominusj ad consolationem hominum dictae partisj

per ejus patentes litteras decernerej ordinare j

et mandare quod omnesj et singuli de dicta partej

qui nunc sunt j et per futura tempora eruntj

intelligantur esse agnati j et tractenturj et repu

tenlur de caetero de unaj eademque agnationej

et tamquam agnati gaudeant j et gaudere de

beant beneficio statutorum dictae civitatis tam

in civilibus j quam in criminalibusj disponentibus

de quaestionibus j litibusj rixisj et discordiisj exi

stentibus inter agnatos. ltem quod qui voluerint

esse in futurum de dicta domo Pucali j et jurare

voluerint j ut supra j possint addi j in quantum

placeat sindicis dictae domus fluc-alis i

a lvomina parentellarumj et domorumj ac singu

larum personarumj quae ut praemittiturj dictam

partem juraveruntj sunt

et parentella de Pectenariis

et parentella de Meladiis

et parentella de Mutiis.

et parentella de zavatarella

et parentella de lliauriszl

et parentella de liazanis

et parentella de liussatiis

et parentella de liobuttis

bomus de Sentiis irt

llomus de Porcellanis.